
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №284

Про припинення договору оренди нерухомого майна, 
що належить до комунальної власності

Розглянувши заяву Фізичної особи підприємця Кирилова Ольга 
Андріївна щодо припинення договору оренди нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності у зв’язку з невикористанням орендованого 
майна за відсутності потреби, відповідно до Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного 
та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 червня 2020 №483, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», договором 
оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності від 
07.07.2021р. № 3, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Припинити договір оренди нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності від 07.07.2021р. № 3 між Виконавчим комітетом 
Ананьївської міської ради (Орендодавець) та Фізичною особою підприємцем 
Кирилова Ольга Андріївна (Орендар) на підставі пункту 12.6.6 Договору за 
згодою сторін .

2. Вважати дату припинення Договору оренди нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності від 07.07.2021р. № 3 дату підписання акту 
повернення майна з оренди.

3. Контроль за і залишаю за собою.

\Ананьївський міський


